
 

 

Nabídka na prodej nepotřebného majetku 

fyzickým a právnickým osobám 

 

1. Rada pro rozhlasové a televizní vysílání, která je příslušná hospodařit s níže 

uvedeným majetkem, vyhlašuje ve smyslu § 19 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o 

majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 

předpisů nabídku ke koupi níže uvedeného majetku právnickým a fyzickým osobám a 

vyzývá zájemce o koupi k podání nabídky.  

2. Předmětem nabídky je prodej níže uvedeného kancelářského nábytku a výpočetní 

techniky: 

Název 
 

Rok pořízení 
 

Pořizovací 
cena v Kč 

Minimální 
kupní 

cena v Kč 

Mikrovlnná trouba ETA 2000 3 650 500 

Kontejner C3M  2004 5 044 900 

Skříň FT 800/470/1742 4 police 2004 5 944 2 100 

Skříň šatní 2004 4 921 2 100 

Regál NIKA 1000/450/1742 4 police 2004 4 921 850 

Regál NIKA 1000/450/1742 4 police 2004 4 921 850 

Regál NIKA 800/450/1742/9022 4 POLICE 2004 4 599 850 

Tiskárna KM bizhub 160 2006 17 485,90 4 000 

Set- top- box DVB -T digi Pal 2007 2 606 700 

Notebook Fujitsu Siemens 2007 28 843 2 500 

Set- top- box DVB--T tuner 2007 1 824 500 

Skříň vysoká 2007 6 314,14 2 100 

Kontejner KSCH 3 2007 6 870 900 

Skříň šatní 2007 10 291,12 2 100 

Skříň nízká 2007 2 148,42 1 000 

Skříň šatní 2007 10 836,14 2 100 

Skříň nízká 2007 2 095,60 1 000 

Skříň nika FT 708/800 2007 2 095,59 1 000 

PC Dell T3400 2008 33 296,20 4 000 

PC Optiplex 755 SF 2008 27 965 2 000 

PC Optiplex 755 SF 2008 27 965 2 000 

TV karta Osprey 230 2009 11 900 1 200 

TV karta Osprey 230 2009 11 900 1 200 

TV karta Osprey 230 2009 11 900 1 200 

tiskárna PRN HP Officejet 4500 Wireless 2010 3 398 400 

Mobilní telefon Samsung Galaxy S2 2012 495 400 



 

 

Televizní karta Osprey 260e 2012 15 874,80 1 600 

Televizní karta Osprey 260e 2012 15 874,80 1 600 

Televizní karta Osprey 260e 2012 15 874,80 1 600 

Tiskárna Epson Expression XP-700 2012 3 999 1 200 

Mobilní telefon iPhone 5 64GB 2013 19 963,79 3 400 

Mobilní telefon Sony Xperia Z1 2014 13 066,79 2 000 

Server DELL power Edge SC 440 2006 84 847 8 500 

Tiskárna C 550 konica minolta 2008 431 331 43 200 

Dell T3400 složený 2008 58 310 4 000 

Kávovar JURA Xs90 2008 60 678 12 000 

Notebook Dell Latitude E6400 2009 40 698 5 000 

 

3. Kupní cena je splatná jednorázově po podpisu kupní smlouvy. Zájemci nenáleží 

žádná úhrada nákladů, které vynaložil na účast v této nabídce. Kupní cenu musí 

uhradit vybraný zájemce, úhrada kupní ceny jinou osobou není možná. 

4. Způsob hodnocení nabídek: 

Kritériem pro hodnocení nabídek je nejvyšší nabízená cena v Kč. V případě rovnosti 

nabídek bude jako výhodnější vyhodnocena ta nabídka, která byla zadavateli 

doručena dříve. Vyhodnocení nabídek provede tříčlenná komise složená ze zástupců 

zadavatele. O došlých nabídkách, výběru vítězného zájemce a pořadí dalších 

nabídek vyhotoví komise písemný protokol.  

5. Způsob a lhůta pro podání nabídek: 

Každý ze zájemců může podat pouze jednu nabídku v uzavřené obálce, na přelepu 

opatřené podpisem nebo razítkem zájemce a na přední straně pak se jménem/firmou 

zájemce a textem „Nabídka na koupi – prodej nepotřebného majetku – NEOTVÍRAT“ 

na adresu sídla zadavatele nejpozději do 9. července 2018.  

Uzavřená obálka s nabídkou bude obsahovat: 

a) Identifikace zájemce 

- jméno a příjmení, příp. obchodní název 

- adresu bydliště – sídla 

- rodné číslo, příp. IČO 

- telefon, e-mail   

b) Nabízenou kupní cenu za nabízený majetek 

c) Prohlášení zájemce, že se seznámil s podmínkami výběrového řízení a je si 

vědom všech povinností, které z jeho účasti ve výběrovém řízení vyplývají a tyto 

přijímá 

d) Datum a podpis 



 

 

V případě, že nabídka nebude obsahovat některou z výše uvedených náležitostí, 

bude nabídka vyloučena z hodnocení, tzn. že na takovou nabídku nebude brán zřetel.  

6. Na základě doporučení výběrové komise uzavře prodávající kupní smlouvu se 

zájemcem, jehož nabídka bude obsahovat nejvyšší kupní cenu. Kupní smlouva 

s vybraným zájemce musí být uzavřena do 1 měsíce.   

Pokud vybraný zájemce neuzavře smlouvu do 1 měsíce poté, co mu byl doručen 

návrh smlouvy, může zadavatel výběrové řízení zrušit nebo navrhnout uzavření 

smlouvy zájemci, který se umístil další v pořadí.  

7. Prodávající si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění dalších podmínek 

výběrového řízení, nebo právo nabídky všech zájemců odmítnout a výběrové řízení 

kdykoli zrušit, a to i bez udání důvodu.  

8. Kontaktní údaje zadavatele prodeje: 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2 

tel.: 274 813 830 

 

 

        Ing. Petr Bartoš 

        vedoucí Úřadu Rady   

 pro rozhlasové a televizní vysílání 


